koncesije, odnosno poĉetka proizvodnje elektriĉne 

energije;  

- Minimalni iznos tekuće koncesione naknade je 5% (pet 

posto) od ukupnog prihoda male hidroelektrane. 

- Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade za: 

MHE „MARUŠIĆI“ iznosi 33.000,00 KM (tridesettri-

hiljade konvertibilnih maraka). 

- Uĉešće domaćih privrednih društava u izvoĊenju 

radova, koje će koncesionar angaţovati je minimalno 

50%. 

Ĉlan 4. 

(Ostali uvjeti i kriteriji) 

Ostale uvjete i kriterije, te procentualno uĉešće poje-

dinih kriterija vrednovanja za izbor najpovoljnije ponude

[...]

godina, raĉunajući od dana poĉetka korištenja 

koncesije, odnosno poĉetka proizvodnje elektriĉne 

energije; 

- Minimalni iznos tekuće koncesione naknade je 5% (pet 

posto) od ukupnog prihoda male hidroelektrane. 

- Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade za: 

MHE „UŠĆE“ iznosi 22.000,00 KM (dvadesetdvije-

hiljade konvertibilnih maraka). 

- Uĉešće domaćih privrednih društava u izvoĊenju 

radova, koje će koncesionar angaţovati je minimalno 

50%. 

Ĉlan 4. 

(Ostali uvjeti i kriteriji) 

Ostale uvjete i kriterije, te procentualno uĉešće 

pojedinih kriterija vrednovanja za izbor najpovoljnije

[...]

koncesije, odnosno poĉetka proizvodnje elektriĉne 

energije; 

- Minimalni iznos tekuće koncesione naknade je 5% 

(pet posto) od ukupnog prihoda male hidroelektrane. 

- Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade za: 

MHE „ŢUĆA RIJEKA“ iznosi 35.000,00 KM 

(tridesetpethiljada konvertibilnih maraka). 

- Uĉešće domaćih privrednih društava u izvoĊenju 

radova, koje će koncesionar angaţovati je minimalno 

50%. 

Ĉlan 4. 

(Ostali uvjeti i kriteriji) 

Ostale uvjete i kriterije, te procentualno uĉešće pojedi-

nih kriterija vrednovanja za izbor najpovoljnije ponude

[...]

04.03.2013. godine,  d o n o s i  

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za jednokratne i privremene 

novĉane pomoći 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za jednokratne i privremene 

novĉane pomoći u iznosu od 165.100,00 KM (slovima: 

stotinušezdesetpethiljadaistotinu konvertibilnih maraka), 

za finansiranje dodatnih interventnih mjera i aktivnosti 

socijalno-zaštitnog karaktera putem JU Centara za 

socijalni rad i nadleţnih općinskih sluţbi socijalne zaštite. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1.

[...]

humanitatis“ Zenica, kao implementatoru projekta: 

„Centar za rano podsticanje razvoja i ranu intervenciju za 

djecu sa posebnim potrebama” u Zenici, na koji je Vlada 

Kantona dala saglasnost Zakljuĉkom broj:02-35-18250/09 

od 09.07.2009. godine, u ukupnom iznosu od 158.000,00 

KM (slovima: stotinupedeset osamhiljada konvertibilnih 

maraka) kao uĉešće Vlade Zeniĉko-dobojskog kantona u 

nastavku implementacije projekta „Centar za rano 

podsticanje razvoja i ranu intervenciju za djecu sa 

posebnim potrebama” u Zenici, za period januar-decembar 

2013. godine.

[...]

Sa ciljem okonĉanja realizacije Programa obiljeţavanja 

„Djeĉije nedjelje“ u Zeniĉko-dobojskom kantonu, broj: 

09-35-18374-3/12 od 21.09.2012. godine, odobrena a 

Broj 4 – strana 168        „SLUŢBENE NOVINE ZENIĈKO-DOBOJSKOG KANTONA“   petak, 12.04.2013. 

neisplaćena sredstva u iznosu od 32.800,00 KM (slovima: 

tridesetdvijehiljadeosamstotina konvertibilnih maraka), 

isplatit će se kao pomoć općinama, ustanovama socijalne i 

djeĉije zaštite, udruţenjima i fondacijama sa podruĉja 

Zeniĉko-dobojskog kantona.  

Ĉlan 2. 

(Naĉin isplate) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke rasporeĊuju se na naĉin i u